
государственное бюджетное учреждение  

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 

 

 

 

П Р И К А З  

25 марта 2020 г                                                                          №096 -од 

 

г. Похвистнево 
 

 

О зачислении слушателей на курсы 
 

На основании государственного задания МОиНСО (код услуги 43.Г48.0)  - 

проведение курса повышения квалификации по программе «Содержание и 

технологии преподавания курса «Нравственные основы семейной жизни» (id 

программы - 1996, id группы - 10766) 

категория слушателей: педагогические работники 

в период: с 26 марта по 27 марта 2020 г. 

объемом часов: 18 часов  

     

   приказываю: 

 

1. Зачислить следующих слушателей: 

 

1.  Алякину Елену Петровну 

2.  Антипову Любовь Федоровну 

3.  Гатину Фанию Геннадьевну 

4.  Гилязову Гульчачак Хисамутдиновну 

5.  Калашникову Ирину Владимировну 

6.  Карманову Валентину Николаевну 

7.  Краснова Андрея Анатольевича 

8.  Кошкину Наталью Сергеевну 

9.  Кутузова Сергея Анатольевича 

10.  Манякову Галину Евгеньевну 

11.  Нардед Светлану Михайловну 

12.  Никитушкину Ирину Петровну 

13.  Пупкову Наталью Николаевну 

14.  Осипову Наталью Анатольевну 

15.  Петрову Елену Николаевну 

16.  Русяеву Наталию Анатольевну 

17.  Резяпкину Валентину Михайловну 

18.  Смирнову Альбину Николаевну 

19.  Тимошкину Светлану Викторовну 

20.  Уфиркину Татьяну Алексеевну 

21.  Фаткуллину Рузалию Музагитовну 



22.  Тазетдинову Гульфию Мардгалиевну 

23.  Хураськину Светлану Тимофеевну 

24.  Шайхутдинову Гульчачак Камиловну 

25.  Якупову Люцию Мидхатовну 

 

2. Заведующим курсами назначить Забелину И.А., начальника социопсихо-   

логического отдела, педагога-психолога. 

 

И.о. директора       

С приказом ознакомлена:                                

Н.Б. Дуняшина 

И.А. Забелина 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-15T15:05:49+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




